
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯШКОЛА№17»

ПРИКАЗот 02 сентября 2024 года № 687
Об утверждении документациипо платным образовательным услугамв 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», на основании постановленияадминистрации города Нижневартовска от 25.08.2023 №745 «Об утверждениитарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетнымобщеобразовательным учреждением «Средняя школа №17», в целях наиболееполного удовлетворения образовательных потребностей обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план на платные образовательные услуги на 2024-2025 учебный год согласно приложению 1.2. Утвердить рабочие программы по углубленному изучению отдельныхучебных предметов: русский язык, математика, биология, история,английский язык, обществознание, химия, физика, география; проведениезанятий с будущими первоклассниками; проведение занятий в кружках,секциях различной направленности согласно приложению 2.3. Возложить ответственность за реализацию программ по платнымобразовательным услугам на заместителей директора по учебной работеСавченко И.А., Хворову О.В., Киселеву С.А.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Н.Н. Флерко

С приказом ознакомлены:№п/п Должность ФИО Дата Подпись
1 Заместитель директора по УР Савченко И.А.2 Заместитель директора по УР Хворова О.В.3 Заместитель директора по УР Киселева С.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0ebf3d41f4005ade08dbbde1c8638f51
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ ШКОЛА ¹17""
Дата подписи: 20.09.24 14:48
Действителен: с 2024-09-16 до 2025-12-10



Приложение 1к приказу от 02.09.2024 №_____

УЧЕБНЫЙ ПЛАНплатных образовательных услугпо углубленному изучению образовательных предметовна 2024-2025 учебный год по МБОУ «СШ№17»
№п/п Наименованиеуслуги Количество групп по классам Итоговнеделю

Итоговмесяц
Кол-вогрупп/человек1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Углубленноеизучениерусского языка
1 2 1 1 1 1 1 1

864
322416

4/243/182/12ИТОГО 0 1 2 1 1 0 1 0 1 1 1 18 72 9/542 Углубленноеизучениематематики
1 2 1 1 1 1 1

862
32248

4/243/181/6ИТОГО 0 1 2 1 0 1 1 1 0 1 0 16 64 8/483 Углубленноеизучениеанглийскогоязыка
1 1 1 1 1 1 66 2424 3/183/18

ИТОГО 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 12 48 6/364 Углубленноеизучение химии 1 1 1 42 168 2/121/6ИТОГО 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 6 24 3/185 Углубленноеизучениефизики 1 1 1 42 168 2/121/6ИТОГО 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 6 24 3/186 Углубленноеизучениегеографии 1 2 8 1/6
ИТОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 8 1/67 Углубленноеизучениебиологии 1 2 8 1/6
ИТОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 8 1/68 Углубленноеизучениеистории 1 2 8 1/6
ИТОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 8 1/69 Углубленноеизучениеобществознания 1 2 8 1/6
ИТОГО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 8 1/6
ВСЕГО: 0 3 5 3 2 1 2 4 5 5 3 66 264 33/198



Учебный планплатных образовательных услуг по проведению занятийс будущими первоклассникамипо программе «Школа будущего первоклассника»на 2024 – 2025 учебный год
№ Наименованиеобразовательнойуслуги

Наименованиекурса Количествочасов внеделю
Количествонедель Итогоза год Количествогрупп

1 Проведениезанятий сбудущимипервоклассниками

Занимательнаяматематика 1 9 9 1
Основы грамоты 1 9 9 1Умелые ручки 1 9 9 1Логопедическиезанятия /Психологическаяподготовка кшколе

1 9 9 1

Итого: 4 9 36 1

Сетка – сверка часов на 2024 – 2025 учебный год
№ Наименование курса Количествогрупп Количестводетей Количествочасов внеделю

Количествонедель Итогочасов загод1 Занимательнаяматематика 1 15 1 9 9
1 Основы грамоты 1 15 1 9 91 Умелые ручки 1 15 1 9 91 Логопедическиезанятия /Психологическаяподготовка к школе

1 15 1 9 9

Итого: 1 15 4 9 36



УЧЕБНЫЙ ПЛАНплатных образовательных услуг по кружкам и секциямна 2024-2025 учебный год по МБОУ «СШ№17»
№п/п Наименованиеуслуги Количество групппо классам Итого внеделю Итого вмесяц Кол-вогрупп/человек1 2 3 41 Кружок«Каллиграфия» 1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/242 Кружок«Скорочтение» 1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/243 Кружок «Я –исследователь» 1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/244 Кружок «Глинянаяфантазия» 1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/245 Кружок«Ментальнаяарифметика»
1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/246 Кружок«Робототехника» 1 1 1 1 8 32 4/24

ИТОГО 1 1 1 1 8 32 4/24
ВСЕГО: 6 6 6 6 48 192 24/144


		2024-09-20T14:48:42+0500
	Ð�Ñ•Ð¸Ñ⁄Ð¸Ð½Ð° Ð½Ðµ Ñ…ÐºÐ°Ð·Ð°Ð½Ð°




